2025 年 10 月 22 日

お取引先様各位

スタッコフレックスアジア《運営本部》

株式会社スペック

TEL 0532-53-6711

FAX 0532-52-8316

 ユーロプラスト 出荷再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼を

申し上げます。

 早速ではございますが、想定を上回るご注文を頂き、ユーロプラストが欠品状態となり出荷停止して

おりました。皆様にご迷惑をおかけしておりましたが、出荷再開日が確定しましたのでお知らせ致します。

出荷停止中は皆様に、多大なるご迷惑をおかけしましたことを、改めて深くお詫び申し上げます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1、 対象商品

商品名      ユーロプラスト

2、 出荷再開日時

2025 年 10 月 24 日(金) 出荷分より

以上